ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NTM Tuy Phước, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v tham gia trưng bày sản phẩm

OCOP tại Hội nghị công bố Quy

hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021

– 2023 tầm nhìn đến năm 2050 và

Xúc tiến đầu tư tỉnh Bình Định

Kính gửi:   - HTXNN Hữu Cơ Lộc Tín;

- HTX nem chả Chợ Huyện VDASA;

- HTXNN Phước Hưng;

- Cơ sở Yến sào Năm Công.

Thực hiện Công văn số 4378/SNN-NTM ngày 19/12/2023 của Sở Nông

nghiệp & PTNT về việc trưng bày sản phẩm OCOP tại Hội nghị công bố Quy

hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021 – 2023 tầm nhìn đến năm 2050 và Xúc

tiến đầu tư tỉnh Bình Định. UBND huyện Tuy Phước mời các chủ thể có các

sản phẩm đạt chứng nhận OCOP của huyện tham gia trưng bày giới thiệu sản

phẩm tại Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thời gian trưng bày: Các chủ thể tham gia trưng bày từ 9h00 sáng

ngày 22/12/2023 đến 12h00 ngày 23/12/2023.

2. Địa điểm: Tại Khu vực Hội trường lớn Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình

Định (đường Trường Chinh, phường Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn).

3. Sản phẩm OCOP tham gia trưng bày: Các sản phẩm trưng bày tại

gian hàng OCOP của các địa phương do Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh bố trí.

4. Chi phí tham dự: UBND huyện hỗ trợ 1.000.000 đồng cho mỗi chủ

thể tham dự.

Đây là Hội nghị lớn, có sự tham gia của lãnh đạo Chính phủ, các Bộ,

ngành trung ương và một số tỉnh, thành phố trong cả nước, UBND huyện Tuy

Phước đề nghị các chủ thể phối hợp thực hiện để công tác triển khai trưng bày

sản phẩm OCOP tại Hội nghị thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T13:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T14:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T14:09:56+0700

		2023-12-19T14:58:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:37:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!